cum pertinentiis in manibus honorabilis viri Stephani Annand unius bal-

liuorum dicte Ciuitatis Brechinensis per fustem et baculum in fauorem

prouidi viri Henrici Stevinsoun ciuis dicte Ciuitatis et Margarete Ber-

cula eius sponse sursum reddidit pureque simpliciter resignauit
*

Reseruando dicto Ricardo et Egidie Rait eius sponse et eorum heredi-

bus unuin annuum redditum viginti solidorurn usualis monete regni

Scotie Quaquidem resignatione sic facta idem balliuus virtute

sui officii balliuatus saisinam et possessionem hereditariam dicte

petie terre cum pertinentiis dicto Henrico et Margarete eius sponse in

coniuncta infeodatione presentibus et acceptantibus deliberauit

Et in signum realis possessionis per dictum balliimm sic

tradite dictum Henricum et Margaretam eius sponsam infra antiques

muros remanentes solos inclusit et in pace dimisit Acta

super fundo dicte petie terre hora decima aut eocirca ante meridiem

- . .

presentibus ibidem discretis viris Jacobo Pottar Roberto Stevinson

Johanne Riche Jacobo Cutlar Willelmo Geagis sergiando et Johanne

Brown notario publico cum diuersis aliis

Et ego Andreas Bryantoun Presbiter Sancti Andree dioc sacra apos-

tolica et regia auctoritatibus notarius publicus
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Instrumenturn Resignations Elene Crukschank

LXXXVIII. An Dei nomine Amen pateat euidenter et sit notum quod anno

Incarnationis Dominice uiillesimo quingentesimo sexto mensis vero Junii

die quarta In honorabilis viri Stephani Annand unius balliuorum

Ciuitatis Brechinensis pro tribunali sedentis meique notarii publici et

testium snbscriptorum presentia personaliter constituta prouida mulier

Elena Crukschank relicta, quondam Ricardi Purrok olim ciuis dicte

Ciuitatis Brechinensis lacrimando quod suam coniunctam infeoda-

tionem tenement! quondam liicardi dicti sui sponsi jacentis infra dictam

Ciuitatem ex parte oriental! eiusdem inter terras Johannis Webster ad

boream et terras magistri Walteri Seal ad orientem et terras Johannis

Avail ad austrum et commimem viam regiam ad occidentem in manibus

dicti balliui pure et simpliciter reliquit Acta erant hec apud

Meilhill Brechineii presentibus ibidem prouidis et discretis viris

domino Johanne Ferrour curato Brechinensi Roberto Litster Henrico

Steynsone Henrico Meldrum Johanne Webster Alexandro Crawmond

Gilberto Merschell Ricardo Turyng Johanne Thowlace Johanne Cunyng-

hame ciuibus dicte Ciuitatis et Symone Walcar sergeando cum diuersis